
               Załącznik Nr 3.do protokołu 
                     z obrad XLIII/2021 sesji Rady Miejskiej 

                           Trzemeszna z dn. 17.06.2021 r. 
 

 

 

 
 

Uchwała Nr XLIII/300/2021 
Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/546/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na 
terenie Gminy Trzemeszno przez inne niż Gmina Trzemeszno osoby prawne i osoby fizyczne a także 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2020 r., poz. 713 t.j.), art.38 ust.1 oraz 39 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz.2029 t.j.) 
 

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr LVI/546/2018 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Trzemeszno przez inne niż Gmina Trzemeszno 
osoby prawne i osoby fizyczne a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobierania                            
i wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany:  
1) W paragrafie 2 po ust.2b dodaje się ust. 2c o następującej treści: 

W terminie od 01 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. dotacja przekazywana dla 
niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie gminy Trzemeszno przez inne niż Gmina 
Trzemeszno osoby prawne i osoby fizyczne wynosi 95% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy. 

 
    § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Osoby prawne i osoby fizyczne prowadzące przedszkola na terenie Gminy Trzemeszno na podstawie 

przepisów ustawy o finansowaniu zadań oświatowych mogą otrzymywać dotację na prowadzenie 

działalności od jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Trzemeszno przez inne niż Gmina Trzemeszno osoby prawne i osoby fizyczne a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji. Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 3 o finansowaniu 

zadań oświatowych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może w uchwale ustalić 

okres udzielania dotacji w wyższej wysokości niż jest to określone w art. 17 ust. 3 o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
Ilona Wawrzyniak 
Kierownik Referatu Obsługi 
Jednostek Organizacyjnych 
 

 
 
    

 


